
  

1 

 

DIREZIONE GENERALE 
UNITÀ DI COORDINAMENTO CENTRALIZZAZIONE ACQUISTI  
Resp. Michela Danti 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PRESO ATTO della situazione di emergenza sanitaria determinata dal diffondersi 
dell’epidemia da COVID- 19 e della conseguente necessità di avviare le 
procedure atti ad affidare la fornitura di materiale per far fronte alla 
situazione di allerta sanitaria determinata dal coronavirus COVID-19;  

 

VISTI  

VISTE 

 

gli artt. 31 e 101 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50 e ss.mm.ii.; 

le vigenti linee guida ANAC n.3 ”Nomina, ruolo e compiti del 
responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e 
concessioni; 

 

VISTO 

 

RITENUTO 

il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 7 marzo 
2018, n. 49 e ss.mm.ii. - Funzioni del direttore dell’esecuzione; 

di dover procedere alla nomina del Responsabile del procedimento e 
del Direttore dell’esecuzione ai sensi della richiamata normativa; 

 

VERIFICATA la situazione della dotazione organica assegnata;  

CONSIDERATO CHE relativamente agli affidamenti di cui sopra, alla luce dei requisiti di 
professionalità, esperienza e capacità richiesti nelle linee guida ANAC e 
nel Decreto n.49/2018, ai fini dell’assegnazione dei predetti incarichi, i 
ruoli di Responsabile Unico del Procedimento e di Direttore 
dell’esecuzione del Contratto, possono essere conferiti alla Dott.ssa 
Danti Michela, Responsabile dell’Unità di Coordinamento 
Centralizzazione Acquisti salvo eventuali modifiche determinate dal 
singolo affidamento; 

 

   

Decreto del Direttore Generale n. 128  

Classif. X/4 

n. allegati: 0 

Oggetto: Affidamenti diretti per la fornitura di materiali per far fronte alla situazione di allerta 
sanitaria determinata dal coronavirus COVID-19. NOMINA DEL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO E DEL DIRETTORE DELL’ESECUZIONE AI SENSI DEGLI ARTT.31 E 101 DEL 
DECRETO LEGISLATIVO 50/2016 E S.M.I - 

 



 

2 

 

AA 
(Sigla estensore del 
provvedimento) 
 

DECRETA 

 

1. Di attribuire, per quanto detto in premessa, l’incarico di RUP e di DEC alla Dott.ssa Danti 
Michela, in servizio presso l’Unità di Coordinamento Centralizzazione Acquisti, salvo 
eventuali modifiche determinate dal singolo affidamento; 

2. Gli incarichi hanno valenza a partire dalla data del presente provvedimento. 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo. 

 

Ancona, 26 Marzo 2020 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Rosalba Valenti 

Documento firmato digitalmente 

 

L’originale del presente atto è depositato presso la 
Direzione Generale 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - 
“Amministrazione Trasparente” - “Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni 
Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori distintamente per ogni Procedura” – “Gare di Appalto” – 
“Affidamenti diretti per la fornitura di materiali per far fronte alla situazione di allerta sanitaria 
determinata dal coronavirus COVID-19." – in data: 3 aprile 2020. 


